
URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

1

LETO XXXI 30. JANUAR 2025 ISSN 246-9362Mestne občine Ptuj ŠTEVILKA 2

3.
Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 
62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 
in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 22. redni seji, 
dne 27. 1. 2025, sprejel

PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o plačah, sejninah in 

drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov 
delovnih teles mestnega sveta, članov svetov 
ožjih delov občine ter članov drugih organov 

Mestne občine Ptuj

1. člen

V Pravilniku o plačah, sejninah in drugih prejemkih občin-
skih funkcionarjev, članov delovnih teles mestnega sveta, članov 
svetov ožjih delov občine ter članov drugih organov Mestne ob-
čine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 12/09 in 1/15) 
se prvi odstavek 3. člena spremeni tako, da se glasi:

»(1) Župan mestne občine je uvrščen v plačni razred v 
skladu z veljavnim zakonom, ki določa plače funkcionarjev.«.

2. člen

Prvi odstavek 4. člena se spremeni tako, da se glasi:

»(1) Plačni razred podžupana določi župan v razponu do-
ločenim v skladu z veljavnim zakonom, ki določa plače funk-
cionarjev, ob upoštevanju obsega podžupanovih pooblastil.«.

3. člen

Drugi odstavek 6. člena se spremeni tako, da se glasi:

»(2) Članu mestnega sveta se določi plačilo za opravljanje 
funkcije za posamezni mesec glede na delo, ki ga je opravil, in 
sicer za:

– �udeležbo na redni seji mestnega sveta – 78 %,
– �udeležbo na izredni seji mestnega sveta – 13 %,

3. PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o plačah, sejninah in 
drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov 
delovnih teles mestnega sveta, članov svetov ožjih 
delov občine ter članov drugih organov Mestne 
občine Ptuj (str. 1)

4. SKLEP
o podelitvi priznanja velika oljenka Mestne občine 
Ptuj (str. 2)

5. SKLEP
o podelitvi priznanja velika oljenka Mestne občine 
Ptuj (str. 2)

6. SKLEP
o določitvi vrednosti točke za izračun uporabnin in 
občinskih taks v Mestni občini Ptuj (str. 2)

7. SKLEP
o določitvi vrednosti točke, ki je osnova za 
ugotovitev uporabne vrednosti poslovnih 
prostorov in garaž v Mestni občini Ptu (str. 2)

8. SKLEP
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra 
– družbena lastnina ceste v splošni rabi na 
nepremičninah katastrska občina 400 Ptuj parcele 
2560/1, 2560/3 in 4067/1 (str. 3)

9. SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 
nove članice Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu (str. 3)

10. RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj naziv 
častni občan, naziv zaslužni občan in zlata plaketa 
(str. 3)

11. JAVNI RAZPIS
za izbor izvajalcev in sofinanciranje vsebin ter 
razvojnih in strokovnih nalog letnega programa 
športa v Mestni občini Ptuj v letu 2025 (str. 4)

12. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje mladinskih organizacij v Mestni 
občini Ptuj v letu 2025 (str. 6)

13. JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje terciarnega izobraževanja v 
Mestni občini Ptuj v letu 2025 (str. 7)

14. OBVESTILO
o vpisu otrok  v prvi razred osnovnih šol na 
območju Mestne občine Ptuj za šolsko leto 
2025/2026 (str. 8)



ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 30. 1. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

– �predsedovanje seji delovnega telesa mestnega sveta – 19 %,
– �udeležbo na seji delovnega telesa, katerega član je – 10 %

od zneska iz prvega odstavka tega člena.«.

4. člen

V 7. členu se črta besedna zveza »ta mesečno ali«.

5. člen

V 9. členu se števka »7« nadomesti z »10«.

6. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 007-25/2009
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

4.
Na podlagi 16. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15, 16/17 in 5/21) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 22. redni seji, dne 27. 1. 
2025, sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanja velika oljenka 

Mestne občine Ptuj

1.

Priznanje velika oljenka se podeli Dimitriju Radovanu 
GOBCU za izjemne zasluge in rezultate dolgoletnega strokov-
nega dela na področju kulturne dejavnosti, umetniškega ustvar-
janja, poustvarjanja ter velik prispevek k slovenski zborovski 
ustvarjalnosti.

2.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu 
in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 0941-3/2025-2
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

5.
Na podlagi 16. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15, 16/17 in 5/21) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 22. redni seji, dne 27. 1. 
2025, sprejel naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanja velika oljenka 

Mestne občine Ptuj

1.

Priznanje velika oljenka se podeli Tjaši MRGOLE JUKIČ 
za izjemne zasluge in rezultate dolgoletnega strokovnega dela s 
področja kulturne dejavnosti, umetniškega ustvarjanja, poustvar-
janja ter predanega dela na področju knjižničarstva, novinarstva 
in arhiviranja ter prepoznavnosti Mestne občine Ptuj v širšem 
kulturnem prostoru.

2.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu 
in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 0941-1/2025-2
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

6.
Na podlagi četrtega odstavka 25. člena Odloka o oglaševanju v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/16) 
in 38. člena Odloka o rabi javnih površin v Mestni občini Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj št. 7/13, 5/14 in 9/14) ter 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 22. redni seji, dne 27. 1. 2025, sprejel naslednji

SKLEP
o določitvi vrednosti točke za izračun uporabnin 

in občinskih taks v Mestni občini Ptuj

1.

Vrednost točke za izračun uporabnin in občinskih taks v 
Mestni občini Ptuj znaša 0,101 EUR.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 
določitvi vrednosti točke za izračun uporabnin in občinskih taks 
v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 2/24).

3.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. 2. 2025.

Št. 007-32/2010-11
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

7.
Na podlagi 24. člena Odloka o oddajanju poslovnih prostorov 
in garaž v najem (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/12, 
8/13 in 15/13) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj, na 22. redni seji, dne 27. 1. 2025, 
sprejel naslednji



ŠTEVILKA 2LETO XXX / 30. 1. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

SKLEP
o določitvi vrednosti točke, ki je osnova za 
ugotovitev uporabne vrednosti poslovnih 

prostorov in garaž v Mestni občini Ptuj

1.

Vrednost točke, ki je osnova za ugotovitev uporabne vre-
dnosti poslovnih prostorov in garaž, katerih lastnik je Mestna 
občina Ptuj, znaša 2,0629 EUR.

2.

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 
določitvi vrednosti točke, ki je osnova za ugotovitev uporabne 
vrednosti poslovnih prostorov in garaž v Mestni občini Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 2/24).

3.

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj, uporablja pa se od 1. 2. 2025.

Št. 0070-1/2025-1
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

8.
Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS, št. 199/21 in 18/23 – ZDU-1O, 78/23 – ZUNPEOVE, 95/23 
– ZIUOPZP in 23/24) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 22. redni seji, dne 27. 1. 
2025, sprejel naslednji

SKLEP
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra 

– družbena lastnina ceste v splošni rabi na 
nepremičninah katastrska občina 400 Ptuj parcele 

2560/1, 2560/3 in 4067/1

1.

S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra 
na nepremičninah katastrska občina 400 Ptuj parcele 2560/1, 
2560/3 in 4067/1, skupne površine 3.104,00 m², pri katerih je 
v zemljiški knjigi kot lastnik vknjižena družbena lastnina ceste 
v splošni rabi.

2.

Nepremičnine katastrska občina 400 Ptuj parcele 2560/1, 
2560/3 in 4067/1 postanejo last Mestne občine Ptuj.

3. 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 331-3/2014-99
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

9.
Na podlagi 5. člena Odloka o ustanovitvi Sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 13/24) ter 12. člena Statuta Mestne ob-
čine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 
11/23) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 22. redni seji, dne 
27. 1. 2025, sprejel

SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 

nove članice Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu

1.

Danijeli MOČNIK, predstavnici vrtca, preneha dolžnost 
članice Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu.

2.

Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Barbaro GAČNIK, 
kot predstavnico vrtca, za novo članico v Svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu.

3.

Mandatna doba imenovane v Svetu za preventivo in vzgo-
jo v cestnem prometu traja do izteka mandata sveta v sedanji 
sestavi.

4.

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu 
in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 1000-6/2024-37
Ptuj, dne 27. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

10.
Na podlagi 23. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15, 16/17 in 5/21) 
Komisija za odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj objavlja 

RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj naziv 

častni občan, naziv zaslužni občan in zlata 
plaketa

1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj podeljuje priznanja:
Naziv častni občan Mestne občine Ptuj, posameznikom, iz-



ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 30. 1. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

redno zaslužnim za ugled, pomen in razvoj Mestne občine Ptuj.
Kriteriji za podelitev naziva častni občan so izjemni dosežki 
življenjskega dela, ki ga odlikujejo: vizionarstvo, odličnost, do-
brobit, sodelovanje ali skrb za blaginjo v Mestni občini Ptuj ali 
promociji Mestne občine Ptuj.

Naziv zaslužni občan Mestne občine Ptuj, posamezni-
kom, za posebne zasluge, razvoj in dobrobit Mestne občine Ptuj 
in njene prebivalce.
Kriteriji za podelitev naziva zaslužni občan so pomembna deja-
nja, ki vplivajo na družbeni razvoj in dobrobit Mestne občine Ptuj 
in njene prebivalce, ter za prepoznavnost Ptuja v slovenskem in 
mednarodnem prostoru.

Zlato plaketo Mestne občine Ptuj, za posebne zasluge 
in posebno požrtvovalna, nesebična in pogumna dejanja.
Kriterij za podelitev priznanja so posebne zasluge in posebno 
požrtvovalna, nesebična in pogumna dejanja.

2.

Pobuda za priznanje mora vsebovati:
– �podatke o kandidatu: ime in priimek oziroma naziv pravne 

osebe, rojstni datum v primeru fizične osebe, naslov, telefon 
ter v primeru pravne osebe še kontaktno osebo,

– �pisno soglasje kandidata za kandidaturo in v primeru, da je 
kandidat fizična oseba, soglasje za uporabo osebnih podatkov, 
kolikor je to mogoče,

– �podatke o pobudniku: ime in priimek oziroma naziv pravne 
osebe, naslov, telefon ter v primeru pravne osebe še kontak-
tno osebo,

– �vrsto priznanja in
– �utemeljitev pobude. 

K utemeljitvi pobude so lahko priložena tudi druga mnenja, 
ki podpirajo pobudo.

3.
Pobude za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj lahko dajo 

posamezniki in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma 
sedežem v Mestni občini Ptuj. Pobudnik za priznanje ne more 
predlagati samega sebe.

4.
Predloge za podelitev priznanj je potrebno poslati Komisiji 

za odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 
2250 Ptuj do 3. marca 2025.

5.
Priznanja se podeljujejo na svečanosti ob praznovanju 

praznika Mestne občine Ptuj, lahko pa se podeljujejo tudi ob 
drugih priložnostih na slavnosten način.

Št. 0941-5/2025
Ptuj, dne 30. januarja 2025 

mag. Vlasta Stojak
predsednica Komisije za 
odlikovanja in priznanja

11.
Mestna občina Ptuj na podlagi 16. člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 29/17, 21/18-ZNOrg, 82/20, 3/22-ZDeb in 
37/24-ZMat-B), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna 
RS (Uradni list RS, št. 50/07, 114/07, 61/08, 99/09, 3/13, 81/16, 
11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 88/24) in 
Odloka o postopku in merilih za sofinanciranje letnega programa 
športa v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 3/18, 9/21 in 9/23, v nadaljevanju: odlok) objavlja

JAVNI RAZPIS
za izbor izvajalcev in sofinanciranje vsebin ter 

razvojnih in strokovnih nalog letnega programa 
športa v Mestni občini Ptuj v letu 2025

I. NAROČNIK JAVNEGA RAZPISA
Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj.

II. SPLOŠNI POGOJI 

1.� Na javni razpis se lahko prijavijo naslednji izvajalci špor-
tnih programov:

Izvajalci Letnega programa športa (v nadaljevanju: LPŠ) 
so:

– �športna društva in športna zveza, ki so registrirani v Repu-
bliki Sloveniji,

– �zavod za šport,
– �zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, ki izvajajo športne 

programe določene z LPŠ,
– �pravne osebe, ki so registrirane za opravljanje dejavnosti v 

športu v Republiki Sloveniji,
– �samostojni podjetniki posamezniki, ki so registrirani za opra-

vljanje dejavnosti v športu v Republiki Sloveniji,
– �ustanove, ki so ustanovljene za splošno koristen namen na 

področju športa, v skladu z zakonom, ki ureja ustanove in
– �zasebni športni delavci.

2. Izvajalci morajo izpolnjevati naslednje pogoje:
Izvajalci imajo pravico do sofinanciranja na področjih špor-

ta, če izpolnjujejo pogoje:
– imajo sedež v Mestni občini Ptuj,
– �so na dan objave javnega razpisa za sofinanciranje letnega 

programa športa najmanj eno (1) leto registrirani v skladu z 
veljavnimi predpisi, njihova glavna dejavnost pa je izvajanje 
športnih programov,

– �izvajajo športne programe/področja športa skladno z odlo-
kom in LPŠ,

– �se pravočasno prijavijo na javni razpis ter izpolnjujejo vse 
razpisne pogoje,

– �imajo za prijavljene športne programe/področja športa:
– �zagotovljene materialne in prostorske pogoje ter ustrezno 

izobražen in/ali usposobljen kader za opravljanje strokov-
nega dela v športu,

– �izdelano finančno konstrukcijo, iz katere so razvidni viri 
prihodkov in stroškov izvedbe programov,

– �urejeno evidenco članstva (športna društva, zveze) ter 
evidenco o udeležencih programov.

Športna društva, kot osnovne športne organizacije, se na 
lokalni ravni združujejo v športno zvezo.



ŠTEVILKA 2LETO XXX / 30. 1. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

Športna društva in njihove zveze imajo pod enakimi pogoji 
prednost pri izvajanju LPŠ.

III. PREDMET JAVNEGA RAZPISA JE IZBOR IZVAJALCEV 
NASLEDNJIH VSEBIN LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA

– �športna vzgoja otrok in mladine usmerjenih v kakovostni 
in vrhunski šport, 

– �kakovostni šport,
– �vrhunski šport,
– �šport invalidov,
– �sofinanciranje uporabe in vzdrževanja športnih objektov,
– �usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih delavcev 

v športu,
– �sofinanciranje trenerjev,
– �športne prireditve.

Program mora biti finančno ovrednoten in navedeni morajo 
biti viri sofinanciranja.

IV. OKVIRNA VREDNOST SREDSTEV

Okvirna višina sredstev namenjenih za sofinanciranje pro-
gramov športa v Mestni občini Ptuj v letu 2025 znaša skupaj 
326.241,72 EUR, iz naslednjih proračunskih postavk:

– �postavka 7353 dotacije klubom in društvom: 
270.890,00 EUR,

– �postavka 7354 sofinanciranje trenerjev: 25.128,67 EUR,
– �postavka 7359 šolanje in izpopolnjevanje strokovnih ka-

drov: 2.967,04 EUR,
– �postavki 721 prireditve in akcije: 1.725,00 EUR,
– �postavka 722 mednarodni nastopi: 802,01 EUR in
– �postavka 7352 sofinanciranje najemnin športnim klubom: 

14.229,00 EUR,
– �postavka 73513 Javni zavod Ptuj – materialni stroški špor-

tnih objektov: 10.500,00 EUR.

V. MERILA ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV 

Izbrani programi bodo sofinancirani iz proračunskih sred-
stev za šport za leto 2025 na osnovi odloka in tega javnega 
razpisa. V sklopu B se upoštevajo doseženi rezultati v letu 2024.

VI. ROK PORABE DODELJENIH SREDSTEV

Dodeljena sredstva za leto 2025 morajo biti porabljena do 
konca leta 2025.

VII. TRAJANJE RAZPISA IN NAČIN ODDAJE PRIJAVE

Razpis je odprt od 30. 1. 2025 do 3. 3. 2025.

Rok za prijavo na javni razpis je 3. 3. 2025.
Šteje se, da je prijava prispela pravočasno, če je bila na dan 
roka za prijavo oddana na pošti s priporočeno pošiljko ali osebno 
oddana v glavno pisarno Mestne občine Ptuj (vhod iz Zelenikove 
ulice).

Prepozno oddane prijave ter prijave, ki niso oddane na 
razpisnih obrazcih naročnika ali ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, 
se ne bodo upoštevale. 

Prijave pošljite s priporočeno pošiljko ali osebno oddajte 

v zaprti ovojnici (z izpisanim nazivom izvajalca na ovojnici) na 
naslov: Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, s pripisom 
"JAVNI RAZPIS 2025 – ŠPORT (NE ODPIRAJ – VLOGA)".

VIII. DATUM ODPIRANJA PRIJAV

Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog 
bo strokovna komisija opravila v roku 8  dni od zadnjega roka 
za dostavo vlog. Zaradi večjega števila razpisanih programov 
vlagateljev, odpiranje ponudb, na podlagi prvega odstavka 220. 
člena Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna RS in 10. 
člena odloka. 

Odpirajo se samo v roku posredovane vloge v pravilno 
izpolnjeni in označeni ovojnici. 

IX. VSEBINA PRIJAVE

Prijava mora biti oddana na razpisnih obrazcih naročnika. 
Prijavi je potrebno priložiti naslednje priloge:

– �fotokopijo odločbe Upravne enote Ptuj o vpisu v register 
društev, če je v letu 2024 prišlo do statusnih sprememb 
(velja za društva),

– �dokazilo o zagotovljenem in ustrezno usposobljenem stro-
kovnem kadru za izvedbo programa: pogodbe oz. dogovore 
s strokovnimi delavci, dokazila o njihovi strokovni (športni) 
izobrazbi, (fotokopije diplom in licenc 2024/2025), 

– �seznam tekmovalcev z dokazili (fotokopije registracijskih kar-
tonov ali potrdilo – izpis nacionalne panožne športne zveze),

– �potrdilo nacionalne panožne zveze o številu društev v naci-
onalni panožni zvezi,

– �poročilo z dokazili o doseženih rezultatih v letu 2024:  ko-
lektivni športi in individualni športi v ekipnem tekmovanju 
– končna uvrstitev (lestvice) v sezoni 2023/24; individualni 
športi – posamične uvrstitve (državne in mednarodne),

– �potrdilo pristojne panožne zveze, za posamezne tekmovalce 
kluba ali društva, o rednih nastopih na uradnih tekmovanjih 
v okviru nacionalne panožne zveze, 

– �letni program dela v klubu ali društvu,
– �letni program dela za trenerje, ki se prijavljajo za sofinan-

ciranje,
– �potrdilo o kategorizaciji športnika ali ekipe za tekoče obdobje.

X. IZID RAZPISA IN POGODBE O SOFINANCIRANJU PRO-
GRAMOV	

Vsi prijavljeni izvajalci bodo o izidu prijav z odločbo obve-
ščeni, ko bo komisija za odpiranje prijav in pripravo predloga 
izbora izvajalcev letnega programa zaključila svoje delo, vendar 
najkasneje do 3. 5.  2025.

Izvajalci, katerih prijave bodo izbrane za sofinanciranje, 
bodo o tem obveščeni z odločbo o dodelitvi sredstev.

Vsi izbrani izvajalci bodo morali najkasneje do 1. 4. 2026 
dostaviti zaključni račun s finančnim poročilom za leto 2025.

Zoper odločbo je dovoljena pritožba na županjo Mestne 
občine Ptuj v roku 15 dni po vročitvi odločbe. Pritožba se lahko 
vloži pisno ali ustno na zapisnik pri organu, ki je odločbo izdal. 

XI. RAZPISNA DOKUMENTACIJA IN INFORMACIJE 

Zainteresirani izvajalci lahko dvignejo razpisno dokumen-
tacijo (predpisani obrazci) v času uradnih ur na Mestni občini 
Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj in v prostorih Javnega zavoda Ptuj 



ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 30. 1. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

– oddelek šport, Čučkova ulica 7, 2250 Ptuj, ali pa jo prejmejo 
po elektronski pošti (zahtevek se mora posredovati na e-naslov: 
boris.emersic@ptuj.si ali info@sport-ptuj.si). Razpis bo z vsemi 
informacijami in obrazci dosegljiv tudi na spletnem naslovu: www.
ptuj.si/razpisi in www.sport-ptuj.si.

Vse dodatne informacije v zvezi z razpisom lahko zaintere-
sirani dobijo na zgornjih elektronskih naslovih ter vsak delovni 
dan med 9. in 12. uro tudi osebno ali na tel. številki 02 / 787 
76 30 pri vodji športnih programov oziroma v prostorih Javnega 
zavoda Ptuj – oddelek šport ali na tel. številko 02/ 748 29 55 pri 
Borisu Emeršiču na Mestni občini Ptuj.

Št. 4102-6/2025
Ptuj, dne 10. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

12.
Na podlagi 6. člena Pravilnika o sofinanciranju mladinskih orga-
nizacij v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 11/20 in 5/23) Mestna občina Ptuj objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje mladinskih organizacij v 

Mestni občini Ptuj v letu 2025

1. Predmet razpisa:
Predmet razpisa je sofinanciranje mladinskih organizacij, ki 

so javnega pomena in vključujejo mlade iz Mestne občine Ptuj.

2. Pogoji za sodelovanje:

Mestna občina Ptuj bo sofinancirala naslednje progra-
me oz. projekte za mladinske organizacije in mlade:

– �neformalno izobraževanje in usposabljanje za mladinsko 
delo,

– �preventivno delo z otroki in mladimi,
– �oblikovanje ustreznih socialnih veščin, interesov, sposob-

nosti,
– �usposabljanje za pridobivanje veščin življenja v naravi,
– �vključujejo informativna središča in druge oblike informiranja 

ter svetovanja mladim,
– �vključujejo aktivno in kvalitetno preživljanje prostega časa, 
– �vključujejo programe oz. projekte za preprečevanje različnih 

oblik zasvojenosti,
– �spodbujajo k strpnosti, kulturi miru ter nenasilju med in nad 

mladimi,
– �spodbujajo kulturno izražanje in kreativnost,
– �spodbujajo inovativnost med mladimi,
– �spodbujajo zaposljivost in podjetnost mladih,
– �vključujejo mladinsko prostovoljsko delo in druge oblike 

aktivnega državljanstva,
– �vključujejo mobilnost mladih in širijo zavest o evropskem 

državljanstvu,
– �vključujejo ozaveščanje o škodljivosti sovražnega govora 

med mladimi in njegovih negativnih učinkih in nevarnostih 
za družbo kot celoto.

3. Razpisni pogoji:

Na razpis se lahko prijavijo izvajalci, ki izpolnjujejo 
naslednje pogoje:

– �so mladinske organizacije, kot jih opredeljuje Zakon o javnem 
interesu v mladinskem sektorju,

– �imajo sedež v Mestni občini Ptuj in izvajajo dejavnost na 
območju občine, ki aktivno vključuje mlade iz Mestne ob-
čine Ptuj,

– �imajo materialne, prostorske in kadrovske pogoje za delo-
vanje,

– �imajo izdelano finančno konstrukcijo iz katere so razvidni 
prihodki in odhodki izvajanja mladinskih programov oz. pro-
jektov, delež lastnih sredstev, delež javnih sredstev, delež 
sredstev uporabnikov in delež sredstev iz drugih virov,

– �vsako leto občinski upravi redno dostavijo poročilo o rea-
lizaciji programov oz. projektov za preteklo leto ter redno 
izpolnjujejo pogodbene obveznosti,

– �niso registrirani po Zakonu o političnih strankah,
– �izvajalec za prijavljene aktivnosti ni financiran že iz drugih 

postavk proračuna Mestne občine Ptuj.

4. Razpisna merila

Merila za točkovanje:
Maksimalno 
število točk

1. Kakovost 45
2. Dostopnost in doseg 15

3. Organizacijska in tehnična 
zahtevnost izvedbe 15

4. Finančna ustreznost 10
5. Dodatne točke 15

SKUPAJ 100

Vlagatelj pridobi točke glede na kakovost programa oz. 
projekta, dostopnost in doseg programa oz. projekta, organi-
zacijsko in tehnično zahtevnost izvedbe in finančno ustreznost 
programa oz. projekta. Vlagatelj lahko pridobi tudi dodatne točke 
za članstvo in Mladinskem svetu Mestne občine Ptuj, partnerstvo 
in status nevladne organizacije v javnem interesu.

Predložene programe bo v skladu z Merili za točkova-
nje predloženih programov in projektov presojala in ocenjevala 
strokovna komisija, ki jo imenuje županja Mestne občine Ptuj. 

Za sofinanciranje bodo predlagani tisti programi in projekti, 
ki bodo v celoti ustrezali navedenim merilom.

5. Okvirna vrednost razpisanih sredstev:

Okvirna vrednost razpisanih sredstev, namenjenih za so-
financiranje mladinskih organizacij v Mestni občini Ptuj v letu 
2025, znaša 1.500,00 EUR iz proračunske postavke:

– 789 Mladinski projekti (razpis): 1.500,00 EUR.

Posamezen program oz. projekt se lahko sofinancira naj-
več do 75 % ocenjene vrednosti programa oz. projekta. 
Vlagatelj je dolžan zagotoviti sofinanciranje programov oz. pro-
jektov v preostali višini vrednosti programa oz. projekta in to 
dokazati v končnem poročilu. 

Vsaka mladinska organizacija lahko prijavi največ dva pro-
grama oz. projekta na razpisno obdobje. 



ŠTEVILKA 2LETO XXX / 30. 1. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

6. Obdobje za porabo sredstev:

Dodeljena sredstva za leto 2025 morajo biti porabljena do 
konca leta 2025. Mestna občina Ptuj bo z izbranimi prijavitelji 
sklenila pogodbo o sofinanciranju mladinskih organizacij v Mestni 
občini Ptuj v letu 2025.

7. Rok za oddajo prijave in način prijave

Javni razpis je odprt od 30. 1. 2025. Rok za oddajo prijave 
na javni razpis je 7. 3. 2025.

8. Razpisna dokumentacija in prijava:

Razpisna dokumentacija obsega:
– �besedilo javnega razpisa,
– �prijavni obrazec na javni razpis,
– �vzorec pogodbe in
– �zahtevek za izplačilo.

Prijava na javni razpis mora biti izdelana izključno na 
obrazcu, ki je sestavni del razpisne dokumentacije. Prijava je 
popolna, če:

– �je predložena na navedenem prijavnem obrazcu, ki je v 
celoti izpolnjen,

– �vsebuje vse zahtevane podatke in priloge ter
– �je na ustreznih mestih podpisana in žigosana. 

Razpisna dokumentacija je dosegljiva na spletni strani 
Mestne občine Ptuj: www.ptuj.si.

9. Rok za oddajo vlog in način pošiljanja:

Rok za oddajo prijav je 7. 3. 2025. Za datum oddaje vloge 
se šteje datum na pošti oddane priporočene pošiljke, oz. dan 
oddaje v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj.

Prijave z vsemi zahtevanimi prilogami oddajte po pošti kot 
priporočeno pošiljko na naslov Mestna občina Ptuj, Mestni trg 
1, 2250 Ptuj, ali oddajte v sprejemni pisarni Mestne občine Ptuj 
v času uradnih ur, z oznako: 
»NE ODPIRAJ – PRIJAVA NA RAZPIS 2025 – MLADINSKE 
ORGANIZACIJE«. 

Na ovojnici mora biti navedba vlagatelja – naziv ter naslov. 
Nepravilno označene ovojnice z vlogo ne bodo obravnavane in 
bodo vrnjene pošiljatelju.

10. Datum odpiranja:

Komisija odpre in pregleda vse pravočasno prispele vloge 
na javni razpis ter preveri izpolnjevanje pogojev za kandidaturo 
na razpisu. Odpirajo se samo v roku dostavljene, pravilno izpol-
njene in označene kuverte, ki vsebujejo vloge in sicer v vrstnem 
redu, v katerem so bile predložene.

Komisija lahko posameznega vlagatelja pozove k dopolnitvi 
vloge. Vlagatelji morajo vloge dopolniti najkasneje v roku 8 dni 
od prejema poziva.

Po ugotovitvi komisije o izpolnjevanju pogojev, komisija 

pristopi k ocenjevanju vloge, v skladu z merili.

 11. Izid razpisa:

Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisnih pogojev in 
v skladu z merili bo strokovna komisija pripravila predlog preje-
mnikov sofinanciranja.

O odločitvi razpisa bodo prijavitelji pisno obveščeni v 30 
dneh po odpiranju vlog. Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje 
in merila iz javnega razpisa in da neupravičeno ni bil izbran, 
lahko v 15 dneh od prejema sklepa vloži pritožbo na županjo. 
Po dokončnosti sklepa se z vlagateljem sklene pogodba.

12. Dodatna pojasnila:

Dodatna pojasnila glede Javnega razpisa za sofinanci-
ranje mladinskih organizacij v Mestni občini Ptuj v letu 2025 
lahko dobite na Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, pri Borisu 
Emeršiču, višjemu svetovalcu v Kabinetu župana, tel. 02 748 
29 55, boris.emersic@ptuj.si. 

Št. 4102-16/2025
Ptuj, dne 15. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

13.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 
102/24 – ZLV-K), Pravilnika o postopkih za izvrševanje prora-
čuna RS (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 
3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22, 106/23 in 
88/24) in na podlagi Odloka o proračunu Mestne občine Ptuj za 
leto 2025 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/24) Mestna 
občina Ptuj objavlja

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje terciarnega izobraževanja v 

Mestni občini Ptuj v letu 2025

1. Predmet razpisa: 
Predmet razpisa je sofinanciranje terciarnega izobraževa-

nja na področju Mestne občine Ptuj v letu 2025. 

2. Pogoji za sodelovanje:

Na razpis se lahko prijavijo pravne osebe, ki imajo sedež 
na območju Mestne občine Ptuj ter imajo pridobljen akreditiran 
visokošolski program in so vpisani v razvid visokošolskih zavo-
dov pri Ministrstvu za izobraževanje, znanost in šport.

3. Razpisni pogoji:

• sedež pravne osebe na območju Mestne občine Ptuj,
• pridobljen akreditiran visokošolski program, 
• �pravna oseba je vpisana v razvid visokošolskih zavodov pri 

Ministrstvu za izobraževanje, znanost in šport.

http://www.ptuj.si/


ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 30. 1. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

4. Razpisna merila:

Predložene programe bo v skladu z Merili za ocenjeva-
nje predloženih programov in projektov presojala in ocenjevala 
strokovna komisija, ki jo imenuje županja Mestne občine Ptuj. 
Merila so dostopna na spletni strani: www.ptuj.si

Za sofinanciranje bodo predlagani tisti programi, ki bodo 
v celoti ustrezali navedenim merilom.

5. Okvirna vrednost razpisanih sredstev:

Okvirna vrednost razpisanih sredstev je 70.100,00 EUR. 
Mestna občina Ptuj bo sofinancirala delovanje pravne osebe 
največ do višine 70.100,00 EUR. 

6. Obdobje za porabo sredstev:

Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2025, v 
skladu s predpisi, ki določajo izvrševanje proračuna.

Mestna občina Ptuj bo z izbranimi prijavitelji sklenila po-
godbo o sofinanciranju terciarnega izobraževanja.

7. Rok za oddajo prijave:

Rok za oddajo prijave na javni razpis začne teči 30. 1. 2025 
in se zaključi 15. 2. 2025. 

8. Razpisna dokumentacija in prijava

Razpisna dokumentacija obsega:
• besedilo javnega razpisa,
• prijavni obrazec na javni razpis,
• razpisna merila in
• vzorec pogodbe.

Prijava na javni razpis mora biti izdelana izključno na 
obrazcu, ki je sestavni del razpisne dokumentacije. Prijava je 
popolna, če:

• j�e predložena na navedenem prijavnem obrazcu, ki je v 
celoti izpolnjen,

• vsebuje vse zahtevane podatke in priloge ter
• je na ustreznih mestih podpisana in žigosana. 

Razpisna dokumentacija je dosegljiva na spletni strani 
Mestne občine Ptuj: www.ptuj.si.

9. Rok za oddajo vlog in način pošiljanja:

Rok za oddajo prijav je 15. 2. 2025 oziroma najkasneje 
ta dan oddana vloga na pošti kot priporočena pošiljka. Vlogo 
dostavite v zaprti ovojnici v sprejemno pisarno ali oddate po 
pošti, kot priporočeno pošiljko na naslov: MESTNA OBČINA 
PTUJ, Mestni trg 1, 2250 Ptuj z oznako: »Ne odpiraj – Javni 
razpis za sofinanciranje terciarnega izobraževanja v Mestni 
občini Ptuj v letu 2025«.
Na hrbtni strani mora biti navedba vlagatelja – naziv ter naslov.
Nepravilno označene vloge ne bodo obravnavane in bodo vr-
njene pošiljatelju.

10. Datum odpiranja

Odpiranje pravočasno prispelih in pravilno označenih vlog 

bo uradna oseba za vodenje postopka sofinanciranja terciarnega 
izobraževanja v Mestni občini Ptuj v letu 2025 opravila v roku 
osmih dni od roka za dostavo vlog. Odpirajo se samo v roku 
dostavljene, pravilno izpolnjene in označene kuverte, ki vsebu-
jejo vloge in sicer v vrstnem redu, v katerem so bile predložene.

11. Izid razpisa:

Na podlagi preverjanja izpolnjevanja razpisnih pogojev 
in meril bo strokovna komisija pripravila predlog prejemnikov 
sofinanciranja.
Odločbe o dodelitvi sofinanciranja terciarnega izobraževanja bo 
izdal direktor mestne uprave.
O odločitvi razpisa bodo prijavitelji pisno obveščeni v 30 dneh po 
odpiranju vlog. Prijavitelj, ki meni, da izpolnjuje pogoje in merila 
iz javnega razpisa in da neupravičeno ni bil izbran, lahko v 15 
dneh od prejema odločbe vloži pritožbo. Prijavitelj mora v svoji 
pritožbi opredeliti razloge zaradi katerih vlaga pritožbo. O pritožbi 
odloči županja Mestne občine Ptuj. Odločitev je dokončna.

12. Dodatna pojasnila:

Dodatna pojasnila glede razpisa sofinanciranja terciarnega 
izobraževanja v Mestni občini Ptuj v letu 2025 lahko dobite na 
Mestni občini Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, v Kabinetu župana, Damijan 
Plajnšek, tel. 02/748 29 58, damijan.plajnsek@ptuj.si . 

Št. 4102-23/2025
Ptuj, dne 21. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek

14.
OBVESTILO

o vpisu otrok  v prvi razred osnovnih šol na 
območju Mestne občine Ptuj za šolsko leto 

2025/2026

Šolske novince bomo vpisovali na sedežu šol:
• �v ponedeljek, 24. 2. 2025 od 8. – 14. ure 

(vpis tudi na podružnici Grajena),
• �v torek, 25. 2. 2025 od 8. – 14. ure 

(vpis tudi na podružnici Grajena),
• �v sredo, 26. 2. 2025 od 8. – 17. ure 

(vpis tudi na podružnici Grajena).

Vpis je obvezen za otroke, ki bodo v letu 2025 dopolnili 
šest let (rojeni leta 2019).

Na podlagi Uredbe o merilih za oblikovanje javne mreže 
osnovnih šol, javne mreže osnovnih šol in zavodov za vzgojo 
in izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami 
ter javne mreže glasbenih šol (Uradni list RS, št. 16/98, 27/99, 
134/03, 37/16 in 4/18), Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
– izobraževalnega zavoda Osnovna šola Breg (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 10/09, 12/15, 3/22 in 11/23) in Sklepa 
o določitvi gravitacijskega območja OŠ Ljudski vrt, OŠ Mladika 
in OŠ Olge Meglič znotraj skupnega šolskega okoliša (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 15/06 in 13/09), otroke vpišete v 
šolo v šolskem okolišu, kjer je njegovo bivališče:



ŠTEVILKA 2LETO XXX / 30. 1. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

1. �ŠOLSKI OKOLIŠ OŠ BREG, Rogaška cesta 6, 2250 Ptuj, 
tel: 02/788 12 80/87

Abramičeva ulica, Čehova ulica, Čopova ulica, Draženska 
cesta, Finžgarjeva ulica, Golobova ulica, Gromova ulica, Haupt-
maničeva ulica, Hreničeva ulica, Ilčeva ulica, Jezova ulica, Jurči-
čeva ulica, K Mitreju, Kersnikova ulica, Koresova ulica, Lazarjeva 
ulica, Linhartova ulica, Mariborska cesta, Mejna cesta, Mestni 
log, Meškova ulica, Mežanova ulica, Mlinska cesta, Na obrežju, 
Na postajo, Ob Dravi, Ob Studenčnici, Ob železnici, Pergerjeva 
ulica, Petrovičeva ulica, Poljska cesta, Pot v toplice, Povodnova 
ulica, Praprotnikova ulica, Prežihova ulica, Rimska ulica, Roga-
ška cesta, Sagadinova ulica, Seliškarjeva ulica, Selska cesta, 
Slekovčeva ulica, Sodnice, Spolenakova ulica, Stritarjeva pot, 
Suha veja, Tavčarjeva ulica, Toplakova ulica, Trajanova ulica, 
Trdinova ulica, Turniška ulica, Ulica 14. divizije, Ulica Pohorske-
ga bataljona, Ulica Šercerjeve brigade, Ulica Žetalskega Jožeta, 
Ulica prvega maja, Vespazianova ulica, Zadružni trg, Zagrebška 
cesta, Zidanškova ulica, Žunkovičeva ulica.    

Skupni šolski okoliš OŠ Breg in OŠ Hajdina zavzema na-
slednja naselja:

Sp. Hajdina od št. 65 do 143, Draženci od št. 1 do 101 in 
Gubčeva ulica.

2. �SKUPNI ŠOLSKI OKOLIŠ OŠ LJUDSKI VRT, OŠ MLADIKA 
IN OŠ OLGE   MEGLIČ

2.1. �GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ LJUDSKI VRT, Župan-
čičeva ulica 10, 2250 Ptuj, tel: 02/780 04 70

Anželova ulica, Arbajterjeva ulica, Bevkova ulica, Cesta 8. 
avgusta, Flegeričeva ulica, Frankovičeva ulica, Frasova ulica, 
Gomilšakova ulica, Hercegova ulica, Kajuhova ulica, Kariževa 
ulica, Kicar, Kraigherjeva ulica, Krambergerjeva pot, Kratka ulica, 
Langusova ulica, Levstikova pot, Ljudski vrt, Meglova pot, Mestni 
Vrh št. 1–17, Murščeva ulica, Na jasi, Natašina pot, Nova vas 
pri Ptuju, Obrtniška ulica, Osterčeva ulica, Pacinje, Peršonova 
ulica, Podvinci, Potrčeva cesta (lihe od št. 31 naprej, sode od 
št. 40 naprej), Prečna pot, Rabelčja vas, Rimska ploščad št. 
24, 25, Slovenskogoriška cesta, Spodnji Velovlek, Svržnjakova 
ulica, Švajgerjeva ulica, Trubarjeva ulica, Ulica Anice Kaučevič, 
Ulica Anice Kolarič, Ulica Avgusta Hlupiča, Ulica Jožefe Lackove, 
Ulica Lackove čete, Ulica Stanka Brenčiča, Ulica 5. prekomorske 
od št. 1-10, Ulica 25. maja – sode številke ter 1 in 1/a, Vodova 
ulica, Zechnerjeva ulica, Zoisova pot, Žabjak, Žgečeva ulica, 
Župančičeva ulica.

2.2. �GRAVITACIJSKO OBMOČJE  PŠ GRAJENA, Grajena 
60, 2250 Ptuj, tel: 02/754 40 30

Naselje Grajena, naselje Grajenščak, naselje Mestni Vrh 
št. 74 in 74/a ter od št. 76-122, naselje Krčevina pri Vurbergu.

2.3. �GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ MLADIKA, Žnidariče-
vo nabrežje 1, 2250 Ptuj, tel: 02/787 61 30

Arnuševa ulica, Aškerčeva ulica, Belšakova ulica, Brstje, 
Cankarjeva ulica, Ciril Metodov drevored, Cvetkov trg, Čarma-
nova ulica, Čučkova ulica, Dornavska cesta, Dravska ulica od 
št. 1 – 11, Gregorčičev drevored, Groharjeva pot, Hermanova 
ulica, Jadranska ulica, K jezeru, Kerenčičeva ulica, Kogojeva 
pot, Kokolova ulica, Krempljeva ulica, Kvedrova ulica, Macunova 

ulica, Mestni trg, Miklošičeva ulica, Minoritski trg, Mladinska ulica, 
Murkova ulica, Na tratah, Nova cesta, Novi trg, Ob Grajeni, Ob 
Rogoznici, Ormoška cesta, Osojnikova cesta, Panonska ulica, 
Potrčeva cesta (lihe do št. 29 in sode do št. 38), Puhova ulica, 
Rajšpova ulica, Remčeva ulica, Ribiška pot, Rimska ploščad 
(razen št. 24, 25), Rogozniška cesta, Satlerjeva ulica, Severova 
ulica, Slomškova ulica, Slovenski trg, Spuhlja, Šeronova ulica, 
Špindlerjeva ulica, Štrafelova ulica, Tiha pot, Trstenjakova ulica, 
Ulica Franca Kosca, Ulica heroja Lacka, Ulica Viktorina Ptuj-
skega, Vegova ulica, Vinarski trg, Vodnikova ulica, Volkmerjeva 
cesta od št. 5 – 11, Vošnjakova ulica, Vrazov trg, Vrtnarska pot, 
Wilhelmova ulica, Zelenikova ulica, Žnidaričevo nabrežje.

  
2.4. GRAVITACIJSKO OBMOČJE OŠ OLGE MEGLIČ, Pre-

šernova ulica 31, 2250 Ptuj, tel: 02/749 20 10

Cafova ulica, Črtkova ulica, Čufarjeva ulica, Dravska ulica 
od št. 12 – 31, Erjavčeva pot, Gajzerjeva ulica, Grajska ulica, 
Jenkova ulica, Kettejeva ulica, Klepova ulica, Krčevina pri Ptuju 
od št. 64a – 87, Maistrova ulica, Med vrti, Mestni Vrh od št. 17a 
– 73 in št. 75, Muzejski trg, Na gradu, Na hribu, Orešje, Pivkova 
ulica, Prešernova ulica, Raičeva ulica, Reševa ulica, Sovretova 
pot, Štuki, Ulica kneza Koclja, Ulica Vide Alič, Ul. 25. maja – lihe 
številke – (razen št. 1 in 1/a), Ul. 5. prekomorske od št. 11 – 21, 
Vičava, Volkmerjeva cesta od št. 15 naprej, Zavčeva ulica.

Starši imajo pravico vpisati otroka v javno osnovno šolo v  
šolskem okolišu, v katerem otrok stalno ali začasno prebiva, ob 
upoštevanju zmogljivosti šole. Znotraj skupnega šolskega okoliša 
so določena gravitacijska območja. Gravitacijsko območje za 
posamezno šolo je usklajeno z:

– �zmogljivostjo šole,
– �oblikovanjem oddelkov v skladu z odredbo o normativih in 

standardih ter
– �racionalno izrabo šolskega prostora.

Starši prijavijo svojega otroka v  šolo v skupnem šolskem 
okolišu iz svojega gravitacijskega območja. 
Na posamezno šolo se lahko vpiše največ toliko učencev kot 
določa Sklep o določitvi zmogljivosti osnovnih šol v Mestni občini 
Ptuj od šolskega leta 2007/08 dalje (Uradni vestnik Mestne obči-
ne Ptuj, št. 15/06). Kljub večjemu številu otrok v gravitacijskem 
območju, šola vpiše otroke  do določene zmogljivosti šole, ostali 
otroci se vpišejo v šolo, ki še ima prosto zmogljivost, znotraj 
skupnega šolskega okoliša.

V ta namen starši v prijavi za vpis navedejo prvo in drugo 
šolo, na katero želijo vpisati otroka. Razporeditev otrok opravijo 
ustanoviteljica in šole, pri tem pa upoštevajo:

 – �pravico staršev, da je njihov otrok razporejen v šolo na 
gravitacijsko območje, v katerem biva,

 – �željo staršev, da je njihov otrok razporejen v šolo na gravi-
tacijsko območje, v katerem biva,

– �varnost poti in oddaljenost šole, v katero je razporejen,
– �morebitna vključitev brata oziroma sestre v isto šolo.

Z razporeditvijo otrok na posamezno šolo je vpis zaključen.

Starši lahko vpišejo ali prepišejo otroka v šolo tudi izven 
šolskega okoliša, v katerem prebivajo, če ta šola s tem sogla-
ša. Vpis oziroma prepis v šolo se izvede tako, da starši vpišejo 
otroka v svojem šolskem okolišu, najkasneje 14 dni po izteku 
roka za vpis pa vložijo na šoli, v katero želijo vpisati otroka, vlogo 



ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 30. 1. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

za prepis. Odločitev o vpisu oziroma prepisu otroka odobrita 
ravnatelja obeh šol.

Osnovne šole so dolžne obvestiti ustanoviteljico o vseh 
vpisih otrok, ki so se vpisali v prvi razred osnovne šole, o vpisih 
otrok, ki so se vpisali v prvi razred na podlagi potrdila o začasnem 
prebivališču in o vpisih otrok izven svojega šolskega okoliša. 
Ustanoviteljica bo v utemeljenih primerih na podlagi 18. člena 
Zakona o prijavi prebivališča (Uradni list RS, št. 52/16, 36/21 in 
3/22 - ZDeb) pri pristojnem organu zahtevala uvedbo postopka 
za ugotavljanje dejanskega prebivališča.

Št.  603-1/2025
Ptuj, dne 8. januarja 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek



ŠTEVILKA 2LETO XXX / 30. 1. 2025 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11



ŠTEVILKA 2 LETO XXX / 30. 1. 2025URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

12

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Stanka Krajnc Letonja, telefon: 748 29 15, e-pošta: stanka.krajnc-letonja@ptuj.si. Uredni-
ški odbor: Miha DAMIŠ (SD), Maša GORIČAN (SDS), dr. Renata Debeljak (Lista Andreja Čuša – MI & ČUŠ), Polonca ŠKERGET (Gibanje Svoboda), Matevž TOPLAK (Lista Ptuj je 
naš), Janez ROŽMARIN (NSi), Jernej MIKLOŠIČ (Resni.ca), Suzana Lara KRAUSE (SLS) in Vinko REŠ (Levica). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, s. p., 
tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


